DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSISTÊNCIA DO
ENFERMEIRO AOS IDOSOS EM INSTITUIÇÕES DE LONGA PERMANÊNCA DURANTE
A PANDEMIA COVID-19 de autoria de SARAH JANE DOS SANTOS PEREIRA, MICHELE
DE OLIVEIRA FIRMINO, CAROLINE SANTOS CAVALCANTE, TÁCILA THAMIRES DE
MELO SANTOS, foi publicado nos Anais do IX CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/86517

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/86517